

最终报价表

最终报价表

项目名称：中共青海省委党校校园文化建设项目

最初报价	调整因素	最终报价	交货期
大写：壹佰玖拾玖万捌仟陆佰柒拾玖圆整 小写：1998679.00元	无	1989200.00元 壹佰玖拾捌万玖仟贰佰元整	合同签订后30日内
最终确定的质量保证及服务承诺（优惠条件） 无			

注：此表不需装订在响应文件中，供应商事先须盖章、签字。在磋商期间，由磋商小组确定合格的供应商现场填写。

供应商：青海省美协雕塑艺术有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：格桑（签字并盖章）

2021 年 07 月 26 日



3、分项报价表

分项报价表

供应商名称：青海省美协雕塑艺术有限公司

包号： /

单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	金属字	美协	2300mm*2300mm	青海省美协雕塑艺术有限公司	3个	5290	15870	
2	金属字	美协	2400mm*2400mm	青海省美协雕塑艺术有限公司	3个	5760	17280	
3	金属字	美协	2300mm*2300mm	青海省美协雕塑艺术有限公司	3个	5290	15870	
4	金属字	美协	600mm*600mm	青海省美协雕塑艺术有限公司	3个	1530	4590	
5	金属字	美协	1500mm*1500mm	青海省美协雕塑艺术有限公司	6个	2250	13500	
6	金属字	美协	2600mm*2600mm	青海省美协雕塑艺术有限公司	9个	6760	60840	
7	金属字	美协	2400mm*2400mm	青海省美协雕塑艺术有限公司	4个	5760	23040	
8	金属字	美协	360cm*3600cm	青海省美协雕塑艺术有限公司	8个	12960	103680	
9	室内球面钛金字	美协	按实际需求定制	青海省美协雕塑艺术有限公司	16个	865	13840	
10	校园导视牌	美协	按实际需求定制	青海省美协雕塑艺术有限公司	53套	23735	1257955	
11	文化墙浮雕	美协	按实际需求定制	青海省美协雕塑艺术有限公司	6组	34509	207054	
12	凉亭实木牌匾	美协	1500mm*450mm, 2200mm*300mm*2	青海省美协雕塑艺术有限公司	3幅	3250	9750	
13	凉亭实木牌匾	美协	1600mm*450mm, 2200mm*300mm*2; 1800mm*450mm, 2200mm*300mm*2	青海省美协雕塑艺术有限公司	6幅	3550	21300	
14	编程制作二维码	美协	按甲方需求定制	青海省美协雕塑艺术有限公司	1项	6590	6590	

15	教学综合楼艺术品	美协	按现场需求定做	青海省美协雕塑艺术有限公司	72幅	3160	227520	
...								
优惠承诺及其他：/								
响应总价		大写：壹佰玖拾玖万捌仟陆佰柒拾玖圆整 小写：1998679.00元						

注：1、本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

供应商： 青海省美协雕塑艺术有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人： 杨森 (签字)

2021 年 07 月 26 日

